CONSORZIO DI GESTIONE DELL’AREA MARINA PROTETTA
PUNTA CAMPANELLA

ORIGINALE

MASSA LUBRENSE 27.9.2022 DETERMINAZIONE N.146/2022

OGGETTO: somministrazione personale - liquidazione OPENJOMETIS SPA

IL RESPONSABILE DELLA AREA MARINA PROTETTA

VISTO

a il Decreto del 12.12.1997 del Ministero dell’Ambiente, con cui & stata istituita l'area
naturale marina protetta denominata “Punta Campanella” pubblicata in G.U. n.47 del
26.02.1998 e successiva modificazione giusto decreto 13 giugno2000 pubblicato in G.U.
n.195 del 21.agosto 2010;

o il Decreto del 12.11.1998 con il quale é stata approvata la convenzione con la quale il
Ministero dell’Ambiente affida la gestione dell’area protetta al Consorzio di Gestione della
Riserva Naturale Marina “Punta Campanella”;

o il Decreto del 19.02.2014 che approva la convenzione stipulata in data 3 dicembre 2013
con la quale il Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare affida al
Consorzio della Area Marina Protetta Punta Campanella la gestione dell'omonima area
marina protetta;

o il Decreto del 30.07.2014 pubblicato in G.U. n. 195 del 21.08.2010 con il quale ¢ stato
approvato il Regolamento di Esecuzione ed Organizzazione della AMP Punta Campanella

PREMESSO

CHE il Decreto del Ministero dell’Ambiente del 12/12/1997, concernente l'istituzione
dell’Area Naturale Marina Protetta denominata “Punta Campanella” ed in particolare I'art.3,
lettera a) statuisce la protezione ambientale dell’area marina interessata; lettera b) dispone la
tutela e la valorizzazione delle risorse biologiche e geomorfologiche della zona;

CHE il Consorzio dell’Area Marina Protetta Punta Campanella non possiede a tutt'oggi una
pianta organica né personale dipendente a cui affidare 'esecuzione delle attivita, per le quali
si ricorre alla somministrazione di personale;

CHE con determina n. 90 del 09.07.2021 & stato affidato alla societd Quanta spa via Assietta
19 201161Milano P.I. 10990660150 il servizio di somministrazione di una risorsa umana
sulla comunicazione e sensibilizzazione della raccolta differenziata:

CHE in data 20.04.2022 ¢ pervenuto al protocollo dell'ente un atto di fusione tra la societa
Quanta che diviene societa incorporanda e la societa Openjometis spa via Bernardino
Telesio, 18 20145 Milano P.I. 13343690155 che altresi e la societa incorporante;

CHE la risorsa di personale Raffaele Di Palma, contrattualizzata da Quanta spa (attualmente
Openjometis SpA), ha effettuato la prestazione lavorativa con la competenza richiesta e per il
servizio reso e stata trasmessa la fattura n. 763DE del 31.05.2022 dall'importo di € 1304,21

RITENUTO




doveroso procedere alla liquidazione del servizio alla ditta Openjometis SPA incorporante
della societa Quanta SPA

VISTI

-Gli atti citati in premessa

-La Legge quadro sulle Aree Marine Protette n.391/91
-1l Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267;

- il durc regolare prot. INPS_29400996 del 15/01/2022;
-’ANAC ha assegnato il CIG Z2D326B675

DETERMINA

Per le motivazioni indicate in premessa:

di liquidare alla societa Openjometis SpA P.I. 13343690155 I'importo di € 1282,31 a mezzo a
mezzo bonifico bancario riportato in calce alla fattura e in adempimento allo split payment di
versare all’erario I'importo iva di € 21,90;

Missione Programma Titolo Macroaggregato Capitolo
09 02 01 03 0306

di dare atto che il presente provvedimento diventa esecutivo con I'apposizione del visto di
attestazione della copertura finanziaria;

l'originale della presente sara inserito nella raccolta delle determinazioni emesse dall’Ente

IL RESPONSABILE DELLA AREA MARINA PROTETTA
pTT ALBERICO SIMIOLI

S2 Isimioli alberlco

CERTlFICAm‘ﬁ‘i’wBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presenfe de’fe{‘m azione_e stata pubblicata all’Albo Pretorio
dell’ Area Marina Protetta Punta Cﬂn @ da gmrmﬁﬂf’iﬁ%ve rimarra per quindici
giorni consecutivi. “‘*
b'ﬂg,Nl%E\S?’ONSABILE DELLA MATERIALE AFFISSIONE

DOTT. ALBERICO SIMIOLI

'simioli alberico
[‘{0 J) 27.09.2022 06:09:31
; /GMT+01 00



